СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
« 02» августа  2019 года №146

Об участии в конкурсе
«Лучшее муниципальное образование
 Воронежской области»

          Совет народных  депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения  Лискинского муниципального района
р е ш и л:
        1. Принять участие в ежегодном публичном конкурсе «Лучшее муниципальное образование Воронежской области» в номинации «Лучшая муниципальная практика создания условий для развития гражданского общества на территории поселения» в категории сельские поселения.
        2. Рекомендовать главу администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Соколову Надежду Петровну для участия в ежегодном публичном конкурсе «Лучшее муниципальное образование Воронежской области» в номинации «Лучший глава администрации муниципального образования» в категории сельские поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                                                           Н.П.Соколова